המשיבה:

מדינת ישראל באמצעות פרקליטות מחוז חיפה (פלילי)

ע"י ב"כ עו"ד גב' ירין שגב

פסק דין

א. בפנינו ערעור על הכרעת הדין של בית משפט השלום בעכו (ס. הנשיא כב' השופט זיאד סאלח) מיום 20/06/16 בת"פ 22610-04-15, לפיה הורשע המערער בעבירת תקיפה הגורמת חבלה של ממש (בן זוג) - לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "**חוק העונשין**"), ונדון בגזר הדין מיום 23/06/16 לחודש מאסר בפועל, אותו ירצה בחופף לעונש המאסר בפועל אותו הוא מרצה כיום, וכן למאסר מותנה בן 5 חודשים לתקופה של שלוש שנים מיום שחרורו מן הכלא.

ב. הנסיבות הצריכות לעניין הינן בתמצית אלה:

הסנגורית בדברי תשובתה, הצביעה על פסק דינה של כב' השופטת (בדימוס) ע. ארבל ע"פ 1523/05 + 1604/05 פלוני ואח' נ' מדינת ישראל, (02/03/06) פסקה 47, ועל בסיסו טוענת הסנגורית, כי מדובר ב"עיוות דין מושגי". משמע, הוראת הדין שלא קוימה נועדה מבחינה מושגית להיטיב עם הנאשם ולכן לא ניתן לרפא את הפגם הנטען באמצעות סעיף 215 של חוק סדר הדין הפלילי, התשמ"ב - 1982, ולכן לטעמה של הסנגורית אין אופציה אחרת זולת ביטול פסק הדין.

לטענת הסנגורית, המילה "זיכוי" נאמרה בצורה מפורשת על ידי בית משפט קמא והיא מצטערת על כך שהיא לא התקשה שירשם בפרוטוקול שב"כ המדינה ביקשה שלא לסכם באותו יום.

הסנגורית חזרה על טענתה כי אין זה נכון להחזיר את התיק לדיון לבית משפט קמא, בפני אותו שופט, שכן הוא כבר הביע את דעתו.

לפיכך, אנו דוחים את הערעור.

המזכירות תמציא את העתקי פסק הדין אל:

ב"כ המערער - עו"ד גב' אוריאן בן מוחא, עכו (סנגוריה ציבורית);

ב"כ המשיבה - עו"ד גב' ירין שגב, פרקליטות מחוז חיפה (פלילי);

המערער עצמו באמצעות שב"ס (אסיר בכלא חרמון).

ניתן היום, ט' אלול תשע"ו, 12 ספטמבר 2016, בהעדר הצדדים.

א. אלון, שופטת

כ' סעב, שופט

י. גריל, שופט בכיר
[אב"ד]